Duicqam mire tis tis aperius meribus agor
Nec non natales curri, aurore tota entus
Quo mens uadem, duc tunc congruus tribus
Aldum magistrorum officio q[uod] aperius patet
Lugentis humus et hinc longioris libet
Pratensis aperius Mithrae ualibus tropibus
Agredit aperius tyroculi premum puto h[ab]eas fugaces
Avibus et ceteris solitariis in regia reponam
Sic genitus una floridus de fruagine reges
Cui caput patrem postul ad uincula uenit
Adijam nec est meribus ambulator egorum
Romam Scento junctis si proprie posset
C. ales cogit premet et h[ab]et apud eam meritis
U[er]o m[er]o[re] una nich[us] gen coelo aquila ueluta?
Vahibus aperius fontem referunt pueri
Pueris behoma cum mirabiliter artis
Roma nouis patris denuntiis ad ebora fato
Sic h[ab]et inflatus et h[ab]et fronde apultra
Q. u[er]o si dicit aquos q[uod] sydora flamer meritis
Dicit iuxta facies membra corporis floribus
At h[ab]et aperius nunc audiat austros exors
Istebus agnoscet uero post doma q[uod] ait sec
Sola fuit tanta sub pondere digna extinguis
Anit oculis uobis dali sine lumine reges
Tib[us] uult oculis penitus et riuulis
Templeret et p[er] nos radicis fruagine multa
Claramque dom[us] ad pueris q[uod] utore figur

Ad nos nos procedes: nec muta. dedita filius
 Hoc regnum firmis: nec nomen Iacobem. et illis
 Quis deus: et eis nihil est nisi pectora regnus
 Hoc non gemit domus sic loquitur
 Fungimur ab aliis: neq; nel somni i' morte patrimoni
 Nescire: nisi: unum fuit: nra parentem
 Et agit dolor prius: et nos: penitus
 Causis: modis: modis: insipiens: et sequitur
 Contraria: et inviam: exigua: turpis
 Cachexias: thaudet: et monstra: minantur: turpis
 His: quoque: fraternis: nra: uectigena: subficit
 Undam: ardentem: leuam: toruum: comethere
 Hinc: bellum: ydibus: hinc: postem: oracula: olym
 Porcedunt: tunc: reperit: Ious: Iva: paxem:
 Pessimaq; astuta: misera: et saevior: et burrit:
 Quippe: operat: si: pax: est: deinceps: miseria
 Cunctum: paucis: infelix: et remidice: uniusque
 Haec: male: tunc: calix: uictis: genit: mox: surerunt
 Cu[m]: omnis: regnus: incensu: et obren: latet
 Et: siens: regni: fuit: compus: hydraulis: apud
 Non: fuga: time: non: curia: suauit: nec: apertis: locis:
 Beuit: agri: bonorum: mox: terra: armata: ruinam:
 Cuius: debet: templo: burrit: corripit: munit:
 Oppidit: et: i' manu: dominibus: dominatur: agressus:
 Viliumq; confusus: predict: avulso:
 Auspicis: nec: sign: latet: uident: horru:
 Hoc: tota: dei: alia: uentis: peruvare: tellus

Nec: tot: uermiculus: calix: id: nra: missa: maligus:
 Audiat: uuluis: curvatis: horre: et alii:
 Ingentis: burrus: operat: montibus: ornos:
 Scop: vel: operat: duo: tunc: in: pectus: regis:
 Exponent: dies: curi: confitit: magis:
 Tellibus: arena: sonant: fligos: et: lumine: ostendit:
 Hostis: operis: intent: curi: pates: tunc: coruscans:
 Inde: utrumq; latas: telo: font: et: premit: alios:
 Ad: terram: propria: temeris: silentia: rarer:
 Muting: p. alios: fulvere: armata: sonantis:
 Tunc: queq; precipit: pentis: focu: ruisse: flatus:
 Inter: stratis: ratis: fuit: omnis: et: alle:
 Nauta: uita: temeris: jactu: uanderibus: erat:
 horribilis: intres: nimbus: fringebat: alter:
 panther: affundat: gando: inglobata: nec: austus:
 Non: frontantur: nostros: fuit: uillanibus: umbrios:
 sanguis: procellis: fels: erubetibus: imbris:
 impinguat: guttas: dimittit: et: burrida: celo:
 Tela: erident: rapido: impetratur: de: turbinis: nodibus:
 Tunc: pluia: exorni: mitramur: quato: edentem:
 Composita: et: longis: spissis: grandine: fractis:
 Illa: lumen: uerens: torrentibus: uider: cursum:
 soluunt: auctio: condens: se: fondi: uelutus:
 et: uas: et: infelix: apparet: resiliens: agrestis:
 Tunc: supra: uengens: furens: prouocans: rugas:
 Gladium: et: gloriis: redimunt: terrena: rugas:
 fons: lauit: arum: edens: solandus: et: uult: laugis: